熟联发[2013]第11号

关于开展2012年度

全国工商联上规模民营企业调研
和履行社会责任统计工作的通知

各镇（服装城、虞山尚湖旅游度假区、碧溪街道办事处、江南集团）商会,各有关企业：

根据全联、省工商联及苏州市工商联的统一部署，2012年度全国工商联上规模民营企业调研和履行社会责任统计工作即将开始。为高标准完成调研和统计上报工作，将本着实事求是的原则，力争减轻基层商会和企业负担，力争减少不必要的环节，决定将两份报表重复统计的内容结合在一起，同时进行。现将省工商联《关于开展2012年度全国工商联上规模民营企业调研和履行社会责任统计工作的通知》（附件1）转发给你们，请认真阅读相关要求，抓好这项工作：
    一、请各商会根据我联提供的企业名单（详见附件2）及时同企业联系，明确专人负责，跟踪督促所属企业及时、准确地上报数据。该项工作作为常规基础性重要工作，纳入年度考核。表格须经法定代表人签字并盖企业公章方为有效。企业登陆常熟市工商联网站（www.csgsl.gov.cn）首页右下方“下载中心”下载《2012年度全国工商联上规模民营企业调研和履行社会责任统计表》，按要求填报并打印。

二、请各会员企业将填好的调研表送交所属镇（度假区、管委会、办事处、集团）商会，由商会收集后统一上交市工商联，个别非会员企业可直接寄送至市工商联办公室。上报截至日期：2013年4月10日。

收件地址：常熟市金沙江路12号（市政府西侧，原检察院院内）常熟市工商联办公室收

邮编：215500        联系人：办公室温东海

电话： 52879473     手机：13962488177

附件：
1、省工商联《关于开展2012年度全国工商联上规模民营企业调研和履行社会责任统计工作的通知》。
2、2012年度营业额5亿元（含）以上民营企业（含上市企业）名单。

                         常熟市工商业联合会

二0一三年三月二十一日

主题词：上规模民营企业  履行社会责任  调研  通知

常熟市工商联（总商会）                    2013年3月21日印发
PAGE
2